ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 091/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os

trâmites regimentais desta Indicação, que através do setor competente, seja

estudada a possibilidade de realizar a limpeza das valetas em frente ao Clube

Avante, na Boa Vista fundos.

Justificativa

É uma reivindicação dos moradores, haja vista, que sempre quando

chove transborda a água e alaga a sede do clube.

Sala de Sessões da Câmara, 24 de março de 2025.

Milton Stahlhöfer
Vereador